
Niederösterreichischer Handball Verband 2017/18
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2122017  Gruppe NÖ U12W Grunddurchgang

Datum 25.11.2017, Spielbeginn 14:30h  Heimmannschaft Union St. Pölten (Frauen)

Spielort Prandtauerhalle  Gastmannschaft Vöslauer HC

Ergebnis
Sieger Vöslauer HC

Ergebnis 11:28 (5:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A FORRAI, VIVIEN - - - - -

Sek. BUGL, Manuela - - - - -

Zeitn. Tichy, Alexandra - - - - - -

Super. HALM, Gerhard - - - - - -

 

Heimmannschaft

Union St. Pölten (Frauen)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KRANAWETTER, Emma - -

2 BUGL, Lea - - 1

5 DINC, Yagmur - - 2

6 RÖTHIG, Laura - - 3 3/4

7 VUKAS, Eva Maria - - 1

8 STARKL, Lena - - 1

9 KARSLIOGLU, Azra - -

10 TICHY, Luna - - 03:06 28:12

11 PREISS, Anja Marlene - -

12 IVICIC, Bianka - -

13 MATICEVIC, Martina - - 3 2/2 02:23

14 DÜZEL, Aliyah - -

A WAGNER, Waltraud - -

B SCHREINER, Victoria - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:25

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 43:50

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Vöslauer HC
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 WURZER, Katharina - -

4 KRAUSE, Nicola - - 1

5 SKLEPIC, Sarah - - 8

6 LENTSCHIG, Alexandra - - 3 1/1 37:23

7 KITTEL, Julia - - 1

8 KREIKER, Gioia - - 1

10 BEIER, Sonja - - 2

11 TOLIC, Ivonne - - 1 20:30

14 VLASAVA, Irena - - 6 1/2

17 STANI, Dana - - 1

92 SCHAMP, Chiara - - 4 1/1

A HÖCK, Paulina - -

B HERZOG, Isabella - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 7m mit Tor 14 VLASAVA, Irena

Gast 01:32 0:2 Tor 92 SCHAMP, Chiara

Gast 01:50 0:3 Tor 14 VLASAVA, Irena

Heim 02:23 Verwarnung 13 MATICEVIC, Martina

Gast 02:32 0:4 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 03:06 2 Minuten 10 TICHY, Luna

Gast 03:30 0:5 Tor 92 SCHAMP, Chiara

Heim 04:21 0:5 7m ohne Tor 6 RÖTHIG, Laura

Gast 07:15 0:6 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 08:17 1:6 Tor 5 DINC, Yagmur

Gast 09:01 1:6 7m ohne Tor 14 VLASAVA, Irena

Gast 10:33 1:7 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 11:55 2:7 Tor 5 DINC, Yagmur

Gast 12:59 2:8 Tor 14 VLASAVA, Irena

Gast 13:35 2:9 7m mit Tor 92 SCHAMP, Chiara

Gast 14:18 2:10 Tor 14 VLASAVA, Irena

15:25 Auszeit Heim

Gast 17:15 2:11 Tor 4 KRAUSE, Nicola

Gast 17:35 2:12 Tor 92 SCHAMP, Chiara

Gast 19:17 2:13 7m mit Tor 6 LENTSCHIG, Alexandra

Gast 20:15 2:14 Tor 6 LENTSCHIG, Alexandra

Gast 20:30 2 Minuten 11 TOLIC, Ivonne

Heim 20:34 3:14 7m mit Tor 13 MATICEVIC, Martina

Heim 22:05 4:14 Tor 7 VUKAS, Eva Maria

Heim 24:43 5:14 Tor 2 BUGL, Lea

Gast 25:13 5:15 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Gast 26:16 5:16 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Gast 27:06 5:17 Tor 14 VLASAVA, Irena

Heim 28:12 2 Minuten 10 TICHY, Luna

Heim 28:12 6:17 7m mit Tor 13 MATICEVIC, Martina

Gast 28:12 6:18 Tor 10 BEIER, Sonja

Gast 28:12 6:19 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Gast 28:12 6:20 Tor 10 BEIER, Sonja

Gast 33:53 6:21 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 34:58 7:21 7m mit Tor 6 RÖTHIG, Laura

Gast 35:23 7:22 Tor 14 VLASAVA, Irena

Gast 35:32 7:23 Tor 5 SKLEPIC, Sarah

Heim 36:10 8:23 Tor 8 STARKL, Lena

Gast 37:07 8:24 Tor 8 KREIKER, Gioia

Heim 37:20 9:24 Tor 13 MATICEVIC, Martina

Gast 37:23 2 Minuten 6 LENTSCHIG, Alexandra

Gast 37:47 9:25 Tor 11 TOLIC, Ivonne

43:50 Auszeit Heim

Gast 43:50 9:26 Tor 6 LENTSCHIG, Alexandra

Heim 43:50 10:26 7m mit Tor 6 RÖTHIG, Laura

Heim 46:07 11:26 7m mit Tor 6 RÖTHIG, Laura

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 46:30 11:27 Tor 17 STANI, Dana

Gast 48:03 11:28 Tor 7 KITTEL, Julia
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